Директору ГАПОУ МО МСК
Бессоновой Н.Ю.
Абитуриента_______________________
____________________ (дата рождения)
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________
поступающего(ей) на специальность
«_________________________________
 _________________________________»
Сотовый телефон:__________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить место в общежитии с 01.09.2026 г. на срок обучения.

Дата __________                                            Подпись ____________